
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                        

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 10/06/2015 № 1563 
 

О внесении изменений в муниципальную программу  

Сосновоборского городского округа «Жилище на 2014-2020 годы» 

 

 

       В целях обеспечения жильем лиц, замещающих высшие и главные должности 

муниципальной службы в органе местного самоуправления Сосновоборского 

городского округа, администрация Сосновоборского городского округа                                 

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести изменения в подпрограмму 3 «Обеспечение жилыми помещениями 

работников бюджетной сферы Сосновоборского городского округа» муниципальной 

программы Сосновоборского городского округа «Жилище» на 2014-2020 годы, 

утвержденной постановлением администрации Сосновоборского городского округа               

от 01.10.2013 №2453 (с изменениями от 10.04.2014 № 794): 

1.1. Изложить пункт 2.8 раздела 2 в следующей редакции: 

«2.8 Администрация Сосновоборского городского округа в случае необходимости 

может арендовать жилые помещения и предоставлять в пользование лицам, 

замещающих высшие и главные должности муниципальной службы в органе местного 

самоуправления Сосновоборского городского округа.. В случае прекращения трудовой 

деятельности в органе местного самоуправления гражданин и члены его семьи 

обязаны освободить занимаемое жилое помещение и сняться с регистрационного 

учета в месячный срок со дня увольнения». 

     2. Общему отделу администрации (Тарасова М.С.) обнародовать настоящее 

постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк». 

     3.Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить  настоящее 

постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа. 

      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования. 

      5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Воробьева В.С. 

 

 

 

Глава администрации 

Сосновоборского городского округа                                                             В.Б.Садовский 

 

 

 

 

 
(Жил. отдел) исп. Бесстрашникова Л.Н. 

тел. 6-28-29; СЕ 

 


